el	Haber	Básico	y	en	el	Adicional		por	Tareas	de	Control	y	Fiscalización,	con	carácter	Remunerativo
y	Bonificable	para	el	personal	de	Planta	Permanente	
y	Contratado	del	Tribunal	de	Cuentas,	y	la
aplicación	en	igual	porcentaje	al	Complemento	por		Presentismo	y	Puntualidad,	fijándose	en	la	suma	de	Pesos	Trescientos	Sesenta	y	Tres	($
363);	la	que
como	Anexo	pasa	a	formar	parte	integrante	del	
presente	Instrumento	Legal,	por	los	motivos		expresados	en	el	exordio.	

ARTICULO	2°.​	A	sus	efectos,	tome
conocimiento	Tribunal	de	Cuentas	de	la	Provincia.	

ARTICULO	3°.​	Comuníquese,	publíquese,		dése	al	Registro	Oficial	y	Archívese.